Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit3 Rogenheim - Gegrimdet 1903

Gaujugendpreisplatteln 2025
12.10.2025
Brammenburg

CEraebnisliste

; Einsel - und Gruppentwertuny

Seite 1 von 9



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidiste - Gaujugendpreisplatteln 2025

Brannenburg - 12.10.2025

Altersklasse 3 (13-14 Jahre; Jahrg. 2012/2011)

Plattler: Reit im Winkler

Platz
1.

© © N o o kM WD

N NN RNNNDNRRRR R B B B B
© 0 A W DN EF O O N O~ wWDNPEPEO

Start-Nr.
10
23
37
26
32
3
24
31

39
34

18
19

15
33
27
29
17
40
13
28

Name

Hofer Felix
Hofer Stefan
Posch Andreas

Niedermaier Sebastian

Asbock Leonhard
Huber Seppi

Vgl Barte
Wachter Raphael
Gassner Leonhard
Schroller Simon
Ranner Simon
Riedl Michi

Paul Maxi
Kirchlechner Wasti
Steer Markus
Opperer Mathias
Pfliegl Marinus
Beer Martin
Hamberger Lukas
Holzhauser Simon
Adler Johannes
Erlacher Johannes
Huber Dominik
Riger Paul
Geissinger Hansi
Braun Manuel

Seite2von 9

Verein
Hebertsfelden
Hebertsfelden
Hochstéatt
Emmering
Emmering
Ostermunchen
Rohrdorf
Kirchdorf
Vogtareuth
Kiefersfelden
Kirchdorf
Bairer Winkler
Steinhdring
Rott
Degerndorf
Rohrdorf
Bairer Winkler
Emmering
Kirchdorf
Schonau
Vogtareuth
Schonau
Schonau
Steinhoring
Rott

Kirchdorf

Punkte
144,4
141,8
141,7
141,6
1411
139,9
139,8
139,7
1394
139,2
138,4
138,0
137,6
137,0
136,9
136,8
136,7
136,1
136,1
135,9
134,7
134,2
134,0
133,7
133,55
133,55



27.
28.
29.
30.
31
32.
33.

35.
36.
37.

11
20
22
16
14
21
36
25
35
30

Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Grasser Andreas
Krichbaumer Quirin
Loidl Johannes
Hinterhol zer Felix
Renner Vitus

Egger Hannes
Gandmeier Sebastian
Fuchs Stefan

Hoil3 Anton
Rofnagel Martin
Urban Matteo

Seite 3von 9

Schonau
Ostermuinchen
Emmering
Schonau
Emmering
Pfaffenhofen
Rott
Emmering
Bairer Winkler
Kirchdorf
Kiefersfelden

132,9
131,6
131,6
131,5
130,8
130,7
129,4
129,4
128,2
127,6
118,7



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidiste - Gaujugendpreisplatteln 2025

Brannenburg - 12.10.2025

Altersklasse 1 (bis 10 Jahre; bisJahrg. 2015)
Pattler: Freile Auswahl Gauplattler

Platz
1.

© © N o o kM WD

N NN RNNNDNRRRR R B B B B
© 0 A W DN EF O O N O~ wWDNPEPEO

Start-Nr.
28
16
24
3

19
10
11
12
17

18
22
25

14
20
21
26

23
29
13
27

Name
Asbdck Christoph

Chmielewski Danigl

Wallner Xaver
Schlosser Seppi
Braun Tobias
Knobel Leonhard
Forster Leopold

Maierbacher Johannes

Loidl Vinzent
Tamme Jakob
Erhard Ares
Kaiser Pauli
Schroller Lukas
Kellerer Baptist
Niedermeier Peter
Huber Johannes
Huber Ludwig
Dobler Kilian
Spoétzl Anton
Anner Philip
Stadler Lorenz
Schaber Matthias
Ottich Killian

Maierbacher Benedikt

Grad Andreas
Horne Sebastian

Seite 4 von 9

Verein
Emmering
Hebertsfelden
Kiefersfelden
Lauterbach
Kirchdorf
Pang
Bruckmuhl
Rott
Emmering
Rott

Rott
Rohrdorf
Kiefersfelden
Schonau
Ostermuinchen
Emmering
Schonau
Bruckmidihl
Emmering
Bruckmidihl
Pang

Rott

Schonau

Rott
Degerndorf
Degerndorf

Punkte
1442
142,9
141,3
140,2
139,7
137,8
137,7
137,5
136,8
135,8
135,7
135,7
133,9
133,9
133,7
1331
132,8
132,6
1311
130,3
130,1
129,7
129,6
129,3
1291
127,2



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

27. 5 Spotzl Michael Emmering 127,0
28. 7 Huber Martin Ostermiinchen 1210

Seite5von 9



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidiste - Gaujugendpreisplatteln 2025

Brannenburg - 12.10.2025

Altersklasse 2 (11-12 Jahre; Jahrg. 2014/2013)

Plattler: Wendlstoana

Platz
1.

© © N o o kM WD

N NN RNNNDNRRRR R B B B B
© 0 A W DN EF O O N O~ wWDNPEPEO

Start-Nr.
1
7

21
13
16
32
26
25
2
18
11
33
17
19
29
31
22
24
4
12
27
35
36
28
23
8

Name
Baumgartner Hansi
Daberger Martin
Lechner Thomas
Asbock Korbinian
M Uhlhuber Korbinian
Loidl Marinus
Asbock Franzi
Weber Dominik
Schroller Kilian
Kainz Quirin
Meixner Florian
Ottich Anian

Feller Maxi

Wieser Simon
Kirschbaum Felix
Krause Korbinian
Riedl Andi
Eutermoser Matthias
Bottger Niklas
Lugmayr Dominik
Stelzer Josef
Garbert Jakob
Lausch Korbinian
Grabicher Florian
Oberauer Johannes
Stohr Georg

Seite 6 von 9

Verein
Ostermuinchen
Emmering
Emmering
Emmering
Emmering
Emmering
Emmering
Pfaffenhofen
Kiefersfelden
Bairer Winkler
Ostermuinchen
Schonau
Schonau
Ostermuinchen
Emmering
Rott

Bairer Winkler
Emmering
Ostermuinchen
Bruckmidihl
Kirchdorf
Pang
Ostermuinchen
Schonau
Degerndorf
Schonau

Punkte
142,8
142,2
1421
139,9
139,7
139,3
139,0
138,8
138,7
138,5
138,3
137,6
137,5
137,5
1374
137,2
136,9
136,3
135,3
1351
135,0
134,7
134,6
1344
133,9
132,7



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

27. 10 Retzer Ludwig Kiefersfelden 132,7
28. 9 Stahuber Josef Kirchdorf 132,3
29. 34 Rauscher Niklas Hebertsfelden 131,0
30. 5 Miller Quirin Pfaffenhofen 130,5
31 15 Egger Lorenz Pfaffenhofen 129,5
32. 6 Zeilinger Louis Degerndorf 128,1
33. 3 Hell Anton Kirchdorf 1191

Seite 7 von 9



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidiste - Gaujugendpreisplatteln 2025

Brannenburg - 12.10.2025

Kindergruppen 1 (bis 12 Jahre; bisJahrg. 2013)
Pattler: Freile Auswahl Gauplattler

Platz
1.

© © N o o kM WD

Start-Nr.

g W N B O N b O

=
o

Name
Emmering |
Kiefersfelden
Ostermuinchen
Emmering Il
Schonau 11
Kirchdorf
Emmering [11
Schonau |
Pfaffenhofen

Seite 8von 9

Verein
Emmering
Kiefersfelden
Ostermunchen
Emmering
Schonau
Kirchdorf
Emmering
Schonau
Pfaffenhofen

Punkte
188,0
186,2
1841
181,8
178,9
178,1
176,1
175,0
1704



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidiste - Gaujugendpreisplatteln 2025

Brannenburg - 12.10.2025

Kindergruppen 2 (13-14 Jahre; Jahrg. 2012/2011)

Plattler: Haushammer

Platz
1.

o gk~ WD

Start-Nr.

ga w Lk O N b

Name
Emmering
Kirchdorf
Bairer Winkler
Ostermiinchen
Schonau
Pfaffenhofen

Seite 9 von 9

Verein
Emmering
Kirchdorf
Bairer Winkler
Ostermuinchen
Schonau
Pfaffenhofen

Punkte
188,1
187,3
184,2
1815
179,7
176,9



