



Bayerischer Inngau-Trachtenverband e.V.

Sitz Rosenheim - Gegründet 1903



Gaujugendpreisplatteln 2025

12.10.2025

Brannenburg



Ergebnisliste Einzel- und Gruppenwertung



Ergebnisliste - Gaujugendpreisplatteln 2025
Brannenburg - 12.10.2025

Altersklasse 3 (13-14 Jahre; Jahrg. 2012/2011)

Plattler: Reit im Winkler

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Punkte
1.	10	Hofer Felix	Hebertsfelden	144,4
2.	23	Hofer Stefan	Hebertsfelden	141,8
3.	37	Posch Andreas	Hochstätt	141,7
4.	26	Niedermaier Sebastian	Emmering	141,6
5.	32	Asböck Leonhard	Emmering	141,1
6.	3	Huber Seppi	Ostermünchen	139,9
7.	24	Vögl Barte	Rohrdorf	139,8
8.	31	Wachter Raphael	Kirchdorf	139,7
9.	1	Gassner Leonhard	Vogtareuth	139,4
10.	5	Schroller Simon	Kiefersfelden	139,2
11.	39	Ranner Simon	Kirchdorf	138,4
12.	34	Riedl Michi	Bairer Winkler	138,0
13.	9	Paul Maxi	Steinhöring	137,6
14.	2	Kirchlechner Wasti	Rott	137,0
15.	18	Steer Markus	Degerndorf	136,9
16.	19	Opperer Mathias	Rohrdorf	136,8
17.	8	Pfliegl Marinus	Bairer Winkler	136,7
18.	6	Beer Martin	Emmering	136,1
19.	15	Hamberger Lukas	Kirchdorf	136,1
20.	33	Holzhauser Simon	Schönau	135,9
21.	27	Adler Johannes	Vogtareuth	134,7
22.	29	Erlacher Johannes	Schönau	134,2
23.	17	Huber Dominik	Schönau	134,0
24.	40	Rüger Paul	Steinhöring	133,7
25.	13	Geissinger Hansi	Rott	133,5
26.	28	Braun Manuel	Kirchdorf	133,5



27.	4	Grasser Andreas	Schönau	132,9
28.	11	Krichbaumer Quirin	Ostermünchen	131,6
29.	20	Loidl Johannes	Emmering	131,6
30.	22	Hinterholzer Felix	Schönau	131,5
31.	16	Renner Vitus	Emmering	130,8
32.	14	Egger Hannes	Pfaffenhofen	130,7
33.	21	Ganslmeier Sebastian	Rott	129,4
34.	36	Fuchs Stefan	Emmering	129,4
35.	25	Hoiß Anton	Bairer Winkler	128,2
36.	35	Roßnagel Martin	Kirchdorf	127,6
37.	30	Urban Matteo	Kiefersfelden	118,7



Ergebnisliste - Gaujugendpreisplatteln 2025
Brannenburg - 12.10.2025

Altersklasse 1 (bis 10 Jahre; bis Jahrg. 2015)

Plattler: Freie Auswahl Gauplattler

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Punkte
1.	28	Asböck Christoph	Emmering	144,2
2.	16	Chmielewski Daniel	Hebertsfelden	142,9
3.	24	Wallner Xaver	Kiefersfelden	141,3
4.	3	Schlosser Seppi	Lauterbach	140,2
5.	4	Braun Tobias	Kirchdorf	139,7
6.	19	Knobel Leonhard	Pang	137,8
7.	10	Förster Leopold	Bruckmühl	137,7
8.	11	Maierbacher Johannes	Rott	137,5
9.	12	Loidl Vinzent	Emmering	136,8
10.	17	Tamme Jakob	Rott	135,8
11.	2	Erhard Ares	Rott	135,7
12.	8	Kaiser Pauli	Rohrdorf	135,7
13.	9	Schroller Lukas	Kiefersfelden	133,9
14.	18	Kellerer Baptist	Schönau	133,9
15.	22	Niedermeier Peter	Ostermünchen	133,7
16.	25	Huber Johannes	Emmering	133,1
17.	1	Huber Ludwig	Schönau	132,8
18.	14	Döbler Kilian	Bruckmühl	132,6
19.	20	Spötzl Anton	Emmering	131,1
20.	21	Anner Philip	Bruckmühl	130,3
21.	26	Stadler Lorenz	Pang	130,1
22.	6	Schaber Matthias	Rott	129,7
23.	23	Ottich Killian	Schönau	129,6
24.	29	Maierbacher Benedikt	Rott	129,3
25.	13	Grad Andreas	Degerndorf	129,1
26.	27	Horne Sebastian	Degerndorf	127,2



Bayerischer Inngau - Trachtenverband e.V.
Sitz Rosenheim - Gegründet 1903



27.	5	Spötzl Michael	Emmering	127,0
28.	7	Huber Martin	Ostermünchen	121,0



Ergebnisliste - Gaujugendpreisplatteln 2025
Brannenburg - 12.10.2025

Altersklasse 2 (11-12 Jahre; Jahrg. 2014/2013)

Plattler: Wendlstoana

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Punkte
1.	1	Baumgartner Hansi	Ostermünchen	142,8
2.	7	Daberger Martin	Emmering	142,2
3.	21	Lechner Thomas	Emmering	142,1
4.	13	Asböck Korbinian	Emmering	139,9
5.	16	Mühlhuber Korbinian	Emmering	139,7
6.	32	Loidl Marinus	Emmering	139,3
7.	26	Asböck Franzi	Emmering	139,0
8.	25	Weber Dominik	Pfaffenhofen	138,8
9.	2	Schroller Kilian	Kiefersfelden	138,7
10.	18	Kainz Quirin	Bairer Winkler	138,5
11.	11	Meixner Florian	Ostermünchen	138,3
12.	33	Ottich Anian	Schönau	137,6
13.	17	Feller Maxi	Schönau	137,5
14.	19	Wieser Simon	Ostermünchen	137,5
15.	29	Kirschbaum Felix	Emmering	137,4
16.	31	Krause Korbinian	Rott	137,2
17.	22	Riedl Andi	Bairer Winkler	136,9
18.	24	Eutermoser Matthias	Emmering	136,3
19.	4	Böttger Niklas	Ostermünchen	135,3
20.	12	Lugmayr Dominik	Bruckmühl	135,1
21.	27	Stelzer Josef	Kirchdorf	135,0
22.	35	Garbert Jakob	Pang	134,7
23.	36	Lausch Korbinian	Ostermünchen	134,6
24.	28	Grabicher Florian	Schönau	134,4
25.	23	Oberauer Johannes	Degerndorf	133,9
26.	8	Stöhr Georg	Schönau	132,7



27.	10	Retzer Ludwig	Kiefersfelden	132,7
28.	9	Stahuber Josef	Kirchdorf	132,3
29.	34	Rauscher Niklas	Hebertsfelden	131,0
30.	5	Miller Quirin	Pfaffenhofen	130,5
31.	15	Egger Lorenz	Pfaffenhofen	129,5
32.	6	Zeilinger Louis	Degerndorf	128,1
33.	3	Hell Anton	Kirchdorf	119,1



Ergebnisliste - Gaujugendpreisplatteln 2025
Brannenburg - 12.10.2025

Kinderguppen 1 (bis 12 Jahre; bis Jahrg. 2013)

Plattler: Freie Auswahl Gauplattler

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Punkte
1.	6	Emmering I	Emmering	188,0
2.	4	Kiefersfelden	Kiefersfelden	186,2
3.	7	Ostermünchen	Ostermünchen	184,1
4.	9	Emmering II	Emmering	181,8
5.	1	Schönau II	Schönau	178,9
6.	2	Kirchdorf	Kirchdorf	178,1
7.	3	Emmering III	Emmering	176,1
8.	5	Schönau I	Schönau	175,0
9.	10	Pfaffenhofen	Pfaffenhofen	170,4



Ergebnisliste - Gaujugendpreisplatteln 2025
Brannenburg - 12.10.2025

Kinderguppen 2 (13-14 Jahre; Jahrg. 2012/2011)

Plattler: Haushammer

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Punkte
1.	4	Emmering	Emmering	188,1
2.	2	Kirchdorf	Kirchdorf	187,3
3.	6	Bairer Winkler	Bairer Winkler	184,2
4.	1	Ostermünchen	Ostermünchen	181,5
5.	3	Schönau	Schönau	179,7
6.	5	Pfaffenhofen	Pfaffenhofen	176,9